АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2021                                                                                                                         № 179
с. Первомайское

[bookmark: _Hlk71559840]О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Первомайского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

О.С. Боровкова
8(38 245) 2 23 34
Приложение
Администрации Первомайского района
[bookmark: _GoBack] от 03.09.2021 № 179

ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

1. Постановление Администрации Первомайского района № 219 от 15.10.2015 "Об утверждении муниципальной программы Первомайского района Томской области "Газификация Первомайского района на 2016-2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов".
2. Постановление Администрации Первомайского района № 179 от 24.08.2018 "О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 219 от 15.10.2015 "Об утверждении муниципальной программы Первомайского района Томской области "Газификация Первомайского района на 2016-2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов".
3. Постановление Администрации Первомайского района № 115 от 01.06.2018 "О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 219 от 15.10.2015 "Об утверждении муниципальной программы Первомайского района Томской области "Газификация Первомайского района на 2016-2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов".
4. Постановление Администрации Первомайского района № 85	от 16.04.2018 "О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 219 от 15.10.2015 "Об утверждении муниципальной программы Первомайского района Томской области "Газификация Первомайского района на 2016-2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов".
5. Постановление Администрации Первомайского района № 188а от 01.08.2016 "О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района № 219 от 15.10.2015 "Об утверждении муниципальной программы Первомайского района Томской области "Газификация Первомайского района на 2016-2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов".
6. Постановление Администрации Первомайского района № 143 от 30.06.2016 "Об утверждении Муниципальной программы "Создание в Первомайском районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях» на 2016-2025 годы".